
pdfcrowd.comPRO version Are you a developer? Try out the HTML to PDF API

Biuletyn Unijny 3 (315) 2017 UMWP

News tygodnia
 
Zaproszenie do składania wniosków w ramach programu Erasmus + KA3 w dziedzinie edukacji i szkoleń

Trwa ogłoszony przez Komisję Europejską nabór wniosków w ramach programu Erasmus+, w temacie „KA 3 – EACEA/41/2016
skupiający się na projektach w dziedzinie edukacji i szkoleń. Czytaj więcej

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 2014-2020

Przedłużony termin składania wniosków dla Poddziałania 7.1.2. Zasoby ochrony zdrowia w ramach RPO WP
2014-2020
2017.01.19
Zarząd Województwa Pomorskiego zdecydował o wydłużeniu naboru wniosków w ramach Poddziałania 7.1.2. Zasoby ochrony
zdrowia RPO WP 2014-2020 do dnia 17 marca 2017 roku. Czytaj więcej

Uwaga! Ułatwienia w dokumentowaniu postępowań z zakresu ocen oddziaływania na środowisko (ooś) w
projektach składanych do dofinansowania ze środków RPO WP 2014-2020
2017.01.17
Informujemy, że w Monitorze Polskim 4 stycznia br. ukazał się Komunikat Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie
uchylenia wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie dokumentowania postępowania w sprawie oceny oddziaływania na
środowisko dla przedsięwzięć współfinansowanych z krajowych lub regionalnych programów operacyjnych. Wytyczne zostaną uchylone
19 stycznia 2017 r., w związku z tym IZ RPO WP 2014 – 2020 postanowiła ograniczyć zakres dokumentacji dotyczącej postępowań w
sprawie oceny oddziaływania na środowisko. Czytaj więcej

Wolne stanowiska pracy w Departamencie Programów Regionalnych
2017.01.17
Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego ogłasza nabór na 5 wolnych stanowisk pracy od podinspektora do głównego specjalisty
w Departamencie Programów Regionalnych: 2 wolne stanowiska pacy w referacie informacji (Zespół SIFE), 2 wolne stanowiska pracy w
referacie kontroli (zespół ds. weryfikacji PZP), wolne stanowisko pracy w referacie płatności (zespół ds. płatności). Czytaj więcej

http://www.rpo.pomorskie.eu/-/praca-w-departamencie-programow-regionalnych
http://www.rpo.pomorskie.eu/-/uwaga-ulatwienia-w-dokumentowaniu-postepowan-z-zakresu-ocen-oddzialywania-na-srodowisko-oos-w-projektach-skladanych-do-dofinansowania-ze-srodkow-rpo-w
http://www.rpo.pomorskie.eu/-/przedluzony-termin-skladania-wnioskow-dla-poddzialania-7-1-2-zasoby-ochrony-zdrowia
http://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus_en
http://www.woj-pomorskie.pl/
http://pdfcrowd.com/html-to-pdf-api/?ref=pdf
http://pdfcrowd.com/customize/
http://pdfcrowd.com


pdfcrowd.comPRO version Are you a developer? Try out the HTML to PDF API

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich

Spotkanie informacyjne w Kwidzynie: „Wsparcie dla przedsiębiorstw w perspektywie 2014-2020”
2017.01.19
Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Malborku zaprasza na spotkanie informacyjne organizowane w dniu 25 stycznia
2017 r., poświęcone możliwością uzyskania wsparcia dla przedsiębiorstw ze środków Funduszy Europejskich. Czytaj więcej

Spotkanie informacyjne w Gdańsku: „Harmonogram naborów wniosków w ramach RPO WP 2014-2020 na rok
2017”
2017.01.19
Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Gdańsku zaprasza na spotkanie informacyjne organizowane dnia 26 stycznia 2017
r., poświęcone planowanym na rok 2017 konkursom w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na
lata 2014-2020. Czytaj więcej

Spotkanie informacyjne w Słupsku: „Wsparcie przedsiębiorców w perspektywie finansowej 2014-2020.
Poddziałanie 2.2.1. RPO WP: Inwestycje profilowane - wsparcie dotacyjne”
2017.01.19
Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Słupsku zaprasza na spotkanie informacyjne organizowane dnia 31 stycznia 2017 r.
poświęcone możliwościom pozyskania wsparcia przez przedsiębiorców w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020 z Poddziałania 2.2.1. „Inwestycje profilowane - wsparcie dotacyjne". Czytaj więcej

Spotkanie informacyjne w Gdańsku: „Fundusze Europejskie dla przedsiębiorców na rozwój w 2017 roku”
2017.01.19
Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Gdańsku zaprasza na spotkanie informacyjne organizowane 24 stycznia 2017 r.,
poświęcone możliwościom uzyskania wsparcia ze środków Funduszy Europejskich przez przedsiębiorców w 2017 roku. Czytaj więcej

Mobilny Punkt Informacyjny w Gdańskim Parku Naukowo-Technologicznym
2017.01.19
Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Gdańsku zaprasza na bezpłatne konsultacje w zakresie możliwości uzyskania
wsparcia ze środków Unii Europejskiej w ramach Mobilnego Punktu Informacyjnego. Czytaj więcej

Szkolenie w Malborku: „Jak skutecznie ubiegać się o wsparcie z Funduszy Europejskich? - warsztaty
tworzenia biznesplanu”
2017.01.19
Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Malborku zaprasza na szkolenie organizowane 24 stycznia 2017 r., poświęcone
zasadom ubiegania się o wsparcie z Funduszy Europejskich w perspektywie 2014-2020 dla osób chcących założyć działalności
gospodarczą oraz zasadom tworzenia biznesplanu. Szkolenie dedykowane jest dla osób w każdej grupie wiekowej, zarówno przed jak i po
30 roku życia. Czytaj więcej

http://pomorskiewunii.pomorskie.eu/-/szkolenie-w-malborku-jak-skutecznie-ubiegac-sie-o-wsparcie-z-funduszy-europejskich-warsztaty-tworzenia-biznesplanu-
http://pomorskiewunii.pomorskie.eu/-/mobilny-punkt-informacyjny-w-gdansku
http://pomorskiewunii.pomorskie.eu/-/spotkanie-informacyjne-w-gdansku-fundusze-europejskie-dla-przedsiebiorcow-na-rozwoj-w-2017-roku-
http://pomorskiewunii.pomorskie.eu/-/spotkanie-informacyjne-w-slupsku-wsparcie-przedsiebiorcow-w-perspektywie-finansowej-2014-2020-poddzialanie-2-2-1-rpo-wp-inwestycje-profilowane-wsparci
http://pomorskiewunii.pomorskie.eu/-/spotkanie-informacyjne-w-gdansku-harmonogram-naborow-wnioskow-w-ramach-rpo-wp-2014-2020-na-rok-2017-
http://pomorskiewunii.pomorskie.eu/-/spotkanie-informacyjne-w-kwidzynie-wsparcie-dla-przedsiebiorstw-w-perspektywie-2014-2020-
http://pdfcrowd.com/html-to-pdf-api/?ref=pdf
http://pdfcrowd.com/customize/
http://pdfcrowd.com


pdfcrowd.comPRO version Are you a developer? Try out the HTML to PDF API

Mobilne Punkty Informacyjne na Pomorzu – STYCZEŃ 2017
2017.01.19
Serdecznie zapraszamy do skorzystania z działań Mobilnych Punktów Informacyjnych na Pomorzu. Czytaj więcej

Europejska Współpraca Terytorialna

Międzyregionalne forum współpracy na Malcie
2017.01.19
Kolejna edycja Międzyregionalne forum współpracy: Europe, let's cooperate!, odbędzie się 22 i 23 marca br. na Malcie. Wydarzenie jest
jednocześnie forum poszukiwania partnerów do 3. naboru projektów w Programie Interreg Europa 2014-2020, który będzie otwarty między
1 marca a 30 czerwca 2017 r. Czytaj więcej

 

 

 

Jeśli nie chcesz otrzymyw ać kolejnych publikacji new slettera z Urzędu Marszałkow skiego Wojew ództw a Pomorskiego - kliknij tutaj.
 

Newsletter współfinansowany ze środków Unii Europejskiej - ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL, ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach RPO, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013,
ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW oraz ze środków budżetu Samorządu Województwa Pomorskiego.

 

http://newsletter.pomorskie.eu/
http://ewt.pomorskie.eu/-/miedzyregionalne-forum-wspolpracy-na-malcie
http://pomorskiewunii.pomorskie.eu/-/mobilne-punkty-informacyjne-na-pomorzu-styczen-2017
http://pdfcrowd.com/html-to-pdf-api/?ref=pdf
http://pdfcrowd.com/customize/
http://pdfcrowd.com

